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PředmětFW: Objednávka zboží
OdesílatelPribil, Martin <mpribil@grifols.com>

Adresát Lenka.Zasterova@uhkt.cz <Lenka.Zasterova@uhkt.cz>

Kopie

Valasek, Tomas <tomas.valasek@grifols.com>, Haurythun, 
Pavel <pavel.haurythun@grifols.com>, Smid, Michal 
<michal.smid@grifols.com>, Hochsteigerova, Olga
<olga.hochsteigerova@grifols.com>

Datum 07.09.2016 09:02

Dobrý den,
potvrzuji přijetí objednávky, která bude vyřízena.

(Údaje pro interní kontrolu Grifols: číslo obj.: 162280 a číslo klienta: 30805901 )

Pro potřeby ÚHKT: 90255 cena s DPH .-

S pozdravem

Mgr. Martin Přibil
GRIFOLS
Grifols s.r.o., K Bílému vrchu 2912/3, 190 00, Praha 9-Horní Počernice
Tel.: +420 281 912 871 

-----Original Message-----
From: Hochsteigerova, Olga 
Sent: Monday, September 05, 2016 2:28 PM
To: Haurythun, Pavel; Pribil, Martin; Smid, Michal; Valasek, Tomas
Cc: Hanzlikova, Miromila; Kobrle, Pavel
Subject: FW: Objednávka zboží

Prosím , potvrdíte jim tuto obj. i s těmi cenami .
Děkuji
RB 

-----Original Message-----
From: Lenka Zástěrová [mailto:Lenka.Zasterova@uhkt.cz] 
Sent: Monday, September 05, 2016 2:21 PM
To: Hochsteigerova, Olga
Subject: Objednávka zboží

Dobrý den, 

    v příloze zasíláme objednávku zboží a prosíme o potvrzení této objednávky.

Žádáme Vás o potvrzení přijetí objednávky, kde bude vždy uvedeno číslo OBJEDNÁVKY.
Dále žádáme, aby v potvrzeném emailu, byla  uvedena celková cena včetně DPH.

Na faktuře vždy uvádějte číslo naší objednávky a v elektronické podobě ji zašlete na 
adresu faktury@uhkt.cz.

Děkujeme.
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